
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 
Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego pod hasłem „Barwy jesieni” 

organizowanego przez Zarząd Okręgu Ligi Ochrony w Lublinie 

 

W dniu 23 października 2018 roku w Zarządzie Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Lublinie 

odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego pod hasłem 

„Barwy jesieni”.  Konkurs adresowany był do członków LOP - uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych, klas III gimnazjów oraz uczniów szkół średnich z terenu województwa lubelskiego. Do 

konkursu po raz pierwszy zaproszono również osoby dorosłe. W konkursie wzięło udział 133 

uczestników z 16 placówek oświatowych z terenu województwa lubelskiego oraz cztery osoby 

dorosłe.  Na konkurs wpłynęło łącznie 276 zdjęć. Komisja Konkursowa w składzie: pani Anna 

Mikołajko -Rozwałka, pan Wiesław Wiącek oraz pani Zofia Talarek oceniła prace w czterech 

kategoriach wiekowych: 

Kat. I -uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych, Kat. II -uczniowie klas VII, VIII szkół podstawowych i 

III klas gimnazjum, Kat. III- uczniowie szkół średnich, Kat. IV -osoby dorosłe. 

Komisja Konkursowapo szczegółowej analizie wybrała najlepsze zdjęcia i wyłoniła laureatów 

spośród autorów nadesłanych prac jak podano niżej.  

Kat. I -uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych: 

I miejsce - Lena Piróg, klasa IVa SP nr 38w Lublinie 

I miejsce -Konrad Gadzała, klasa VI SP w Krzesimowie 

II miejsce-Zuzanna Poździk, klasa Vd SP nr3 w Lubartowie 

II miejsce - Martyna Kotarska, klasa VI SP w Krzesimowie 

III miejsce- Maja Kotarska, klasaV SP nr 44 w Lublinie 

III miejsce - Kacper Piłat, klasa V SP w Krzesimowie 

Wyróżnienia: 

1. Bartosz Mróz, klasa Vd SP nr 38w Lublinie 

2. Dominika Chłopek, klasa VIa SP nr3 w Świdniku 

3. Dominika Abramiuk, klasa V d SP nr 3 w Lubartowie  

4. Szymon Mróz, klasa IVa SP nr 38w Lublinie 

5. Marta Batorska,  klasa Vd SP nr 38 w Lublinie  

6. Oliwia Łukasiewicz klasa V d SP nr3 w Lubartowie 

7. Roksana Wapa klasa VI SP w Komarówce Podlaskiej 



 

Kat. II -uczniowie klas VII, VIII szkół podstawowych i III klas gimnazjum, 

I miejsce- Alicja Gajowiak, klasa III Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

I miejsce - Kornelia Tarczyluk, klasa III Gimnazjum w Puchaczowie 

II miejsce - Gabriela Gajowiak, klasa VIIb SP nr 3 w Świdniku 

II miejsce - Wiktoria Deruś, klasa VIII SP w Maciejowie Starym 

IIII miejsce -Żaneta Militowska, klasa III b Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

III miejsce -Weronika Małek, klasa VII SP w Wysokiem 

Wyróżnienia: 

1. Łucja Pęcak, klasa VIIa SP nr48 w Lublinie 

2. Łucja Łyszczarz, klasa VIIbSP w Gościeradowie 

3. Andrzej Węgorowski, klasa VIII SP w Sadurkach 

4. Natalia Zuchniarz, klasa VIII SP w Wąwolnicy 

5. Sebastian Rząd, klasa VIII SP w Maciejowie Starym 

6. Bartosz Brzyski, klasa VII SP nr 3 w Lubartowie 

7. Jakub Jach, klasa VIIb SP nr 3 w Lubartowie 

8. Natalia Adamiak, klasa VII SP w Krzesimowie 

9. Natalia Sosnówka, klasa VII SP w Wysokiem 

10. Olaf Olejnik, klasa IIIa Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

11. Oliwia Guz, klasa III Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

12. Natalia Kowalczyk, klasa VII SP w Wysokiem 

13. Marika Wieczorek, klasa III Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

14. Alicja Niewiadomska, klasa VIII SP w Krzesimowie 

15. Wiktoria Czerwińska, klasa VIIc SP w Puchaczowie 

16. Kinga Glińska, klasa IIIc Gimnazjum przy SP nr 3 w Świdniku 

17. Kornelia Zając, klasa VII b SP nr38 w Lublinie 

18. Karolina Romanek, klasa III Gimnazjum w Puchaczowie 

19. Adrian Nowaczewski, klasa III Gimnazjum nr 9 w Lublinie 

Kat. III- uczniowie szkół średnich, 

I miejsce - Paulina Mierzwa, klasa Ic LO nr 29 w Lublinie 

II miejsce- Karolina Zwolińska, klasa I LO w Puchaczowie 

III miejsce- Daria Gregorowicz, klasa II LO w Puchaczowie 

Wyróżnienia: 



1. Dawid Sołtys, klasa II LO w Puchaczowie 

2. Gabriela Butyńska, klasa Ic LO nr 29 w Lublinie 

3. Wiktoria Szczęśniak, klasa Ib LO nr 29 w Lublinie 

Kat. IV -osoby dorosłe 

I miejsce -pani Teresa Puchala, Lublin 

II miejsce – pani Celina Michalska, Puchaczów 

III miejsce-pani Maria Kalińska, Maciejów Stary 

III miejsce -pani Edyta Szmołda, Maciejów Stary 

 

Natym Komisja Konkursowa zakończyła swoją pracę. 

Lublin dn. 23.10.2018r. 
 

PrzewodniczącaKomisji Konkursowej                                                         Prezes ZO LOP w Lublinie 
                    Zofia Talarek                                                                               Anna Mikołajko -Rozwałka            

 


